Администрация
Ковериииского муниципального района

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

2 5. 1 0.2018 № Mj-p
О внесении изменений в План мероприятий Администрации Ковернинского  ̂

муниципального района по реализации «Дорожной карты» по
содействию развитию конкуренции в Нижегородской области, утвержденный

распоряжением Администрации Ковернинского муниципального района
№370-р от 11.07.2016 года

В соответствии с пунктом 2.18.2 Плана мероприятий по содействию развитию

конкуренции в Нижегородской области, утвержденного распоряжением Губернатора

Нижегородской области от 30 декабря 2014 года №2268-р, в целях реализации решения

протокола заседания рабочей группы по содействию развитию конкуренции

Ковернинского муниципального района от 09.10.2018 года №2:

1. Внести изменения в План мероприятий Администрации Ковернинского

муниципального района по реализации «Дорожной карты» по содействию развитию

конкуренции в Нижегородской области, утвержденный распоряжением Администрации

Ковернинского муниципального района №370-р от 11.07.2016 года, утвердив его в

новой прилагаемый редакции (далее -  План).

2. Органам местного самоуправления Ковернинского муниципального района,

ответственным за реализацию Плана, обеспечить реализацию Плана.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

финансового управления Администрации Ковернинского муниципального района B.H.

Соколову.

И.о. Главы
местного самоуправления / О .В.Лоскунина